4) *Principium in Biblia*

Tanto studio Sacras Litteras, maiores nostri excolluere, doctissimi viri, et orationibus adeo politis magnificavere, quod michi qui de eis compulsus dicere venio, vix ullus derelictus sit locus... Et ut nos docet recte vivamus ut demum ad Deum qui eam per prophetas nobis dedit perveniamus. Amen (fols. 16r-17v).

5) *Principium Sententiarum*

Qui navalia prelia, inquit Iheronimus, dimicabuntur, sunt ante in portu et in tranquillo mari flectunt gubernacula...

En la segunda parte plantea tres cuestiones con sus respectivos corolarios, citando el comentario de Pedro de Lerma al I Sententiarum. Concluye dando las gracias a los maestros «quorum benignitate ad Sententiarum initium sum admissus concedat omnium theologorum Christus ad celestem gloriam introitum. Vos demum doctissimi viri theologie alumni qui moderato animo astitistis, illi qui alpha est et o, scilicet, principium et finis in superni schola perpetuo asistatis. Amen» (fols. 18r-21v).

6) *Principium Biblie*

Pulchre, splendide ac copiose dictionis faciem expostulat, viri cuncto rum mortaliū celeberrimi, reverenda sapientie vestre maiestas. Nec vobis fidem facturum me polliceor... Después de ensalzar a la Sabiduría divina, pasa a la segunda parte, en la que da gracias especiales al «honoratissimo et sacris in litteris imbutissimo dicte facultatis theologice professori eximio magistro Petro de Fontenayo, collegii Sancte Barbare Principali dignissimo... qui me sua gratia indignum suum discipulum assumere dignatus est ab ineunte quoque benignissima me est prosecutus amicitia... sitque in ipso vera gloria per cuncta semper secula. Amen. Valete felices.

Ego magister Michael de Leach pro primo principio xv^a die mensis martiy suppli cui in facultate theologica et in crastino feci principium meum in quo exposui summam XII scutorum regis anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo» (fols. 24r-27r).

7) *Secundum principium Biblie*

Fols. 27v-28v. *Explic:* Ego Michel de Leach feci secundum principium Biblie IX^a die mensis septembris anni Domini millesimi quingentesimi et dedi pro bursis v scuta solidorum cum liardo.

8) «*Primum principium Sententiarum.* Non immerito et absque legitima causa factum existimo, celeberrimi viri, a maioribus nostris... ad gaudia ducat electorum que nobis concedat qui sine fine vivit et regnat. Amen» (fols. 29-31v).

9) «*Questio*» (fols. 32r-33r). Al fin dice: Ego Michael de Leach feci primum principium Sententiarum XXVI^a mensis septembris anni Domini millesimi quingentesimi...